



§ 4 Samverkan mellan skola och socialtjänst - remiss från kommunstyrelsen

Dnr 1.5.1.-171/2016

Stadsdelsnämndens beslut

Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Petra Gardos Ek m.fl (M) och Maria Karlman Noleryd (L) reserverade sig mot beslutet. Susanne Wicklund (C) och Annette Hultåker (KD) instämde i reservationen med ett ersättaryttrande.

Ärendet

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 13 juni 2016.

Motionärerna yrkar att kommunfullmäktige uppdrar åt stadsdelsnämnderna att införa rutiner för att säkerställa samverkan mellan skola och socialtjänst. De rutiner som motionärerna föreslår tillämpas redan av stadsdelsförvaltningen och samarbetet mellan skola och socialtjänst på Norrmalm bedöms som gott.

Förslag till beslut

Ordföranden Marianne Berg Ekbohm (V) föreslog att stadsdelsnämnden skulle besluta i enlighet med stadsdelsförvaltningens förslag.

Petra Gardos Ek m.fl. (M) och Maria Karlman Noleryd (L) lade fram ett förslag till beslut och föreslog att stadsdelsnämnden skulle besluta i enlighet med detta.

Beslutsgång

Ordförande Marianne Berg Ekbohm (V) ställde förslagen mot varandra och fann att stadsdelsnämnden hade beslutat i enlighet med stadsdelsförvaltningens förslag.

Reservation

Petra Gardos Ek m.fl. (M) och Maria Karlman Noleryd (L) reserverade sig mot beslutet. och ansåg att stadsdelsnämnden skulle besluta följande;

1. Att rekommendera kommunfullmäktige att tillstyrka motionen.
2. Att därutöver anföra följande.

Den viktigaste skyddsfaktorn för unga med utsatta uppväxtvillkor är bra utbildning, vilket ofta förutsätter en god samverkan mellan skolan och socialtjänsten.

Ändå vet vi att det finns brister i denna samverkan, och att mycket kan och bör göras för att förbättra skyddet för utsatta barn. Några av dessa åtgärder är att se till att regelverket tillämpas lika och på samma vis över staden, att rutiner för samverkan hålls aktuella och att uppföljningen är stringent. Det är en förutsättning för att kunna utvärdera om de åtgärder som sätts in är verkningsfulla. En annan är ett gott arbetsgivarskap som belönar skickliga socialsekreterare och tar tillvara kompetens och erfarenhet så att stadsdelar och skolor får möjlighet att arbeta upp ett långsiktigt samarbete.

Mot bakgrund av vad som ovan anförs föreslår vi att motionen tillstyrks.
